平成 25年２月 13日     富 山 県 報       号  外(2)  1

 号  外(2)

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○不在者投票を行うことができる施設の指定事項の変更             １

 ○政治団体の設立届出の公表                         ２

 ○政治団体の名称等の異動届出の公表

 ○政治団体の解散届出の公表                         ３

 ○資金管理団体の指定届出の公表                       ４

 ○資金管理団体の取消届出の公表

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第５号

   不在者投票を行うことができる施設の指定事項の変更について

 公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号の規定

による施設長が不在者投票管理者となる施設について、次のとおり指定事項の変更

があったので告示する。

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

施設の種類 名   称 所 在 地

身体障害者支援
施設

旧 身体障害者療護施設
高志療護ホーム

富山市下飯野36
新 障害者支援施設

高志ライフケアホーム

身体障害者支援
施設

旧 身体障害者授産施設
高志授産ホーム

富山市下飯野51番１号
新 指定障害者支援施設

高志ワークホーム

身体障害者支援
施設

旧 身体障害者授産施設
志貴野苑

高岡市葦附1239－27
新 障害者支援施設

志貴野苑

毎週月.水.金曜日発行
平成25年２月13日

水 曜 日

  2  平成 25年２月 13日    富 山 県 報        号  外(2)

富山県選挙管理委員会告示第６号

   政治団体の設立届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第６条第１項の規定により、１月中に

次の政治団体から設立届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称

代表者の氏名 会計責任者の

氏    名
主たる事務所の
所  在  地

設 立
年月日

届 出
年月日

夏 の 会

夏 野   修 上 江 崇 春 砺波市五郎丸975 H25.

１.１
H25.
１.７

横田せいじ後援会

横 田 誠 二 横 田 誠 二 高岡市美幸町1-2-

55
H24.
11.11

H25.
１.28

生活の党富山県総
支部連合会

広 野 允 士

大 畑 清 美 富山市二口町4-9-

10
H25.
１.29

H25.
１.29

富山県選挙管理委員会告示第７号

   政治団体の名称等の異動届出の公表について

 政治資金規正法（昭和23年法律第 194号）第７条の規定により、１月中に次の政

治団体の届出事項の異動届出があったので、次のとおり公表する。

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

 国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 異 動 事 項 新 旧 異 動
年月日

届 出
年月日

村 田 昭 後 援 会

主たる事務所
   の所在地 立山町五百石197 立山町五百石135 H24. ７.16

H25.
１.16

代  表  者 藤 畑 正 明 酒 井  文 二 H24.
７.16

H25.
１.16

  平成 25年２月 13日     富 山 県 報       号  外(2)  3

しのおか貞郎後援会 主たる事務所
   の所在地 小矢部市水島863 小矢部市本町2-

19
H24.
４.１

H25.
１.10

中川ただあき太田地区
後援会 会 計 責 任 者 中 村   知 井 内 節 子 H25. １.22

H25.
１.22

宮前ひろし後援会 代  表  者 若 木 数 信 上 野 和 義 H24. ３.30
H25.
１.23

日本共産党富山県委員
会

主たる事務所
   の所在地

富山市荒川2-24
-12

富山市牛島本町
1-1756

H25.
１.10

H25.
１.24

日本共産党富山地区委
員会

主たる事務所
   の所在地

富山市荒川2-24
-12

富山市牛島本町
1-1756

H25.
１.10

H25.
１.24

富山県自動車整備政治
連盟 会 計 責 任 者 川 上 幸 男 野 竹 正 信 H24. ５.29

H25.
１.25

平 井 妙 子 後 援 会 主たる事務所
   の所在地 上市町稗田13-6 上市町郷柿沢83

-48
H25.
１.20

H25.
１.30

富山県選挙管理委員会告示第８号

   政治団体の解散届出の公表について

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第17条第１項の規定により、１月中に

次の政治団体から解散届出がなされたので、次のとおり公表する。

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

政治団体の名称

代表者の氏名 会計責任者の

氏    名
主たる事務所の
所  在  地

解 散
年月日

届 出
年月日

森 生 会 森   雅 志 石 田 恭 子 富山市舟橋北町5-8 H24.
12.31

H25.
１.４

長勢甚遠を励ます
富中富高会 東   宗 幸 福 田    明 富山市太郎丸本町

3-1-12
H24.
12.31

H25.
１.10

長勢甚遠細入後援
会 宮 口  久 喜 加 藤 欣 五 富山市猪谷218 H24.

12.28
H25.
１.15

長勢甚遠をはげま
す富山県ソフトボ
ール同好会

高 畑   稔 松 本  信 一 富山市太郎丸本町
3-1-12

H24.
12.25

H25.
１.15

島澤佳世子後援会 島 沢 友 造 池 川 邦 夫 魚津市坪野574 H24.
５.10

H25.
１.17

  4  平成 25年２月 13日    富 山 県 報        号  外(2)

水上成雄後援会 岩 田 忠 正 西 川 武 志 南砺市信末91 H24.
12.20

H25.
１.17

自由民主党富山県
高岡市第十七支部 柳 清 利 勝 西 方 外 治 高岡市中田5179 H24.

12.21
H25.
１.17

やなせ利勝後援会 北   一 雄 西 方 外 冶 高岡市東保新146 H24.
12.21

H25.
１.17

岩 﨑 誠 後 援 会 岩 﨑   誠 天 池 善 三 南砺市土生新1061 H24.
12.10

H25.
１.22

綿貫民輔後援会 綿 貫    武 川 嶋 愛 正 南砺市井波3053 H24.
12.31

H25.
１.22

新 川 勢 風 会 元 島 正 隆 広 田 俊 成 魚津市大海寺野277 H24. 12.30
H25.
１.25

水橋・長勢甚遠を
支える会 石 黒 省 造 新 鞍 清 孝 富山市水橋畠等173

-3
H25.
１.21

H25.
１.29

富山県選挙管理委員会告示第９号

   資金管理団体の指定届出の公表について

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第19条第２項の規定により、１月中に

資金管理団体の指定届出があったので、次のとおり公表する。

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

届出をした
ものの氏名 公職の種類 資金管理団体

の  名  称
主たる事務所の
所  在  地

代表者の
氏  名

指 定
年月日

届 出
年月日

夏野  修 砺波市長  夏 の 会  砺波市五郎丸975 夏野  修 H25. １.１
H25.
１.７

富山県選挙管理委員会告示第10号

   資金管理団体の取消届出の公表について

 政治資金規正法 (昭和23年法律第 194号) 第19条第３項の規定により、１月中に

資金管理団体の取消届出があったので、次のとおり公表する。

  平成 25年２月 13日     富 山 県 報       号  外(2)  5

  平成25年２月13日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

届出をした
ものの氏名 公職の種類 資金管理団体

の  名  称
主たる事務所の
所  在  地

代表者の
氏  名

取 消
年月日

届 出
年月日

森  雅志 富山市長  森 生 会  富山市舟橋北町
 5-8 森  雅志 H24. 12.31

H25.
１.４

岩﨑  誠 南砺市議会
議員  岩﨑誠後援会  南砺市土生新1061 岩﨑  誠 H24. 12.20

H25.
１.22

  6  平成 25年２月 13日    富 山 県 報        号  外(2)

  平成25年２月13日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番